創立○○周年記念式典並びに祝賀会のご案内
謹啓　○○の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当会の活動に格別のご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当会は、本年をもって創立○○周年を迎えることができました。これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜と厚くお礼申し上げます。つきましては、皆様方にお集まりいただき、下記のとおり記念式典並びに祝賀会を開催したいと存じます。
ご多用のところ、恐縮ではございますが、何卒お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。
謹白
平成○○年○○月吉日
１．記念式典
日　時：
平成○○年○○月○○日（○）

午前○○時より（受付　午前○○時より）
場　所：
○○○○ホール　大会議室
２．祝賀会
日　時：
平成○○年○○月○○日（○）

午後○○時より（受付　午後○○時より）
場　所：
○○○○会館　扇の間
創立○○周年実行委員会
委員長　○○ ○○
誠にお手数ではございますが、準備の都合上、同封の葉書にてご出欠のほどお知らせくださいますようお願い申し上げます。